
ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av. Bolivia 5150 - 4400 - S a lta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 06 dejulio de 2007

Expediente Nº 8.048/07

Res. C.D. Nº 345 /07

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con el Concurso Público para cubrir I (un) cargo para
la asignaturaVARIABLE COMPLEJA,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy;

CONSIDERANDO:

Que el Departamento de Matemática solicita la reserva del Expediente referenciado
por un lapso de 6 (seis) meses;

~
Que la Comisión de Docencia aconseja hacer lugar a lo solicitado;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le sonpropias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

ARTÍCULO 1": Solicitar al Consejo Superior autorización para reservar, estas actuaciones,
referidas al Concurso Público para cubrir 1 (un) cargo de Profesor Titular Regular con
Dedicación Exclusiva para la asignatura VARIABLE COMPLEJA por un lapso de 6 (seis)
meses a contar a partir de la presente.

ARTÍCULO 2º: Hágase saber al Departamento de Matemática. Cumplido, procédase según lo
dispuesto en el A:rt. 1 º de la presente.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

NY
mp

4wD0 YAZLF
_ . . O A.EMC0

Su.I#! ·E GIENE:IS YATA 'na.NORBERTO ALE,JLU/NI!
DECAÁOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE C!ENC .XACTAS


